PREFEITURA MUNICIPAI, DE PARINTINS

ESTADO DO AMAZONAS

LEI nº15,'79.:.AEPMP

CONCEDE Títulos de Cidadãos de

Parintins, aos Srs. ORLANDO DA •

SILVA :~ATTA, FRANCISCO SIQUEIRA

NETTO e PALl,O RQL~S SOÃRES ¡'

e dá outras providencias .

O cidadão RAIMUNDO REIS FERREIRA, Prefeita Municipal de

Parin_tins, no uso de suas atribuiçães legais, etc.

FAZ saber a todos que a C =ARA T UNICTPAL DE PARI":'

TINS, em seu segundo per{odo ordinário,aprovou a se€uinte,

L E I

Art lº - FICAM concedidos os Titulos de Cidadãos de

Parintins aos Vereadores ORLANDO DA SILVA HATA, FRANCISCO'

SIQUEIRA N TTO e PAULO MARQUES SOARES, pelos relevantes ser

viços prestados á Comunidade Parintinense no desempenho de`

suas atribuições como Representantes da Povo na CIMARA MUN

CIPL DE PÁRINTINS

Art. ? .- Esta Lei entra em vigor na data de sua pu

blicaç&o •

Art. 3 Revogadas as disposiçóes em contrário.

PALÁCIO CCPRDOV'iL, em 26 de novembro de 1979

RAIMUNDO REIS RREiRA

Prefeito de gar~ntins

at.